DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2117/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2117/2025
TIPO: Menor Preço GLOBAL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS
VALOR ESTIMADO: R$ 999.566,31 (NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL 
QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).
DATA DA SESSÃO: 21/03/2025
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br/
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.
DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e

[...]

DE DESPORTOS AQUÁTICOS DE MATO GROSSO DO SUL - CNPJ: 
15.579.238/0001-90
Objeto: Referente a despesas com pagamento das despesas de anuidade e 
taxa de participação dos atletas de natação participantes do Programa Geração 
Olímpica da Fundação de Esportes de Corumbá para ano de 2025.
VALOR: R$ 43.575,00 (quarenta e três mil e quinhentos e setenta e cinco reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados da sua 
assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 49.84.27.812.0101.4171 - Gerenciamento da 
Fundação de Esportes de Corumbá - 33.90.47.00 - Obrigações Tributárias e 
Contributivas
DESIGNAÇÃO DO GESTOR E FISCAL CONTRATUAL: